中标候选人公示

招标编号：永建招字【2026】009 号

永春县产业融合发展示范园项目招标于2026年 2月13日在永春县公共资源交易中心开

标，已由评标委员会评审完毕，现将中标候选人公示如下：

1.1 进入评审的投标人投标文件的总评分

序号 投标人名称 总评分

1 福建鼎骏建设有限公司 99.9

2 里程建设工程有限公司 99.78

3 福建省泉州市第一建设有限公司 99.74

4 中建海峡（厦门）建设发展有限公司 99.68

5 福建大华鑫建设工程有限公司 99.67

6 福建宇凡建设有限公司 99.57

7 福建荣建集团有限公司 99.44

8 福建省泷澄建设集团有限公司 99.31

9 福建省冠辉建设集团有限公司 99.2

10 福建七建集团有限公司 99.17

11 福建省五建建设集团有限公司 99.14

12 福建巨岸建设工程有限公司 99.01

13 福建金鼎建筑发展有限公司 98.82

14 厦门思总建设有限公司 98.78

15 精易建工集团有限公司 98.75

16 恒晟集团有限公司 98.51

17 凯辉集团（福建）有限公司 98.49

18 福建三建工程有限公司 98.35

19 中建远南集团有限公司 98.35

20 方圆建设集团有限公司 98.35

21 隆恩建设工程有限公司 98.28

22 福建省汤头建工集团有限公司 98.28

23 中建四局建设发展有限公司 98.09

24 福建省兴岩建设集团有限公司 98.08

25 福建南建建设发展有限责任公司 98.02

26 福建省二建建设集团有限公司 97.97

27 福建省东霖建设工程有限公司 97.75

28 永富建工集团有限公司 96.97

29 福建路港（集团）有限公司 96.86

30 福建省南安市第一建设有限公司 96.76

31 莆田中建建设发展有限公司 96.71

32 福建省建筑设计研究院有限公司 96.51

33 中福君成集团有限公司 96.11

34 福建省晋南建设集团有限公司 95.8

35 中建三局集团有限公司 95.7

36 福建九鼎建设集团有限公司 95.58

37 福建晟海建工有限公司 95.21

38 安徽建工三建集团有限公司 95.16

39 福建省泽鑫建设工程有限公司 94.46

40 福建昌锋建设有限公司 94.46

41 厦门特建投建工集团有限公司 94.15

42 福建博业建设集团有限公司 94.03

43 福州建工集团有限公司 93.53

44 中国建筑第五工程局有限公司 92.94

1.2 评标委员会推荐的中标候选人：

中标候选人排序 第一中标候选人

中标候选人名称 福建鼎骏建设有限公司

资格能力条件 建筑工程施工总承包二级

总评分 99.9

投标报价 15909.0967 万元

类似工程业绩

1、融湾.棠颂山语 5#、7#-13#、15#-16#、19#-23#、25#-30#、35#-37#

2、融湾.澜月

项目负责人姓名 林洁秀

证书名称 一级注册建造师

注册编号 闽 1352020202103018

技术负责人姓名 赖荣乐

质量目标

工程质量符合《工程施工质量验收规范》并达到合格标准;装配式建筑须按

《福建省装配式建筑和装配式内装修工程评价管理办法（试行）》（闽建

〔2024〕6 号）、《福建省装配式建筑建设管理规定（试行）》（闽建筑

〔2024〕25 号）及现行最新的装配式建筑认定相关规定通过建设行政主管

部门的装配式建筑认定。

工期 总工期为 365 日历天。

中标候选人排序 第二中标候选人

中标候选人名称 里程建设工程有限公司

资格能力条件 建筑工程施工总承包一级

总评分 99.78

投标报价 15909.0967 万元

类似工程业绩 1、云樾 2、云璟 3、万顺·融顺公馆 4、融盈公馆

项目负责人姓名 陈斌

证书名称 二级注册建造师

注册编号 闽 2352007200808825

技术负责人姓名 孙小香

质量目标

工程质量符合《工程施工质量验收规范》并达到合格标准;装配式建筑须按

《福建省装配式建筑和装配式内装修工程评价管理办法（试行）》（闽建

〔2024〕6 号）、《福建省装配式建筑建设管理规定（试行）》（闽建筑

〔2024〕25 号）及现行最新的装配式建筑认定相关规定通过建设行政主管

部门的装配式建筑认定。

工期 总工期为 365 日历天。

中标候选人排序 第三中标候选人

中标候选人名称 福建省泉州市第一建设有限公司

资格能力条件 建筑工程施工总承包一级

总评分 99.74

投标报价 15927.7443 万元

类似工程业绩
1、城建·田中里项目 2、鲤城区爱国路片区安商房建设工程项目 3、城建·江

南里项目

项目负责人姓名 周清

证书名称 二级注册建造师

注册编号 闽 2352014201474655

技术负责人姓名 黄荣鹏

质量目标

工程质量符合《工程施工质量验收规范》并达到合格标准;装配式建筑须按

《福建省装配式建筑和装配式内装修工程评价管理办法（试行）》（闽建

〔2024〕6 号）、《福建省装配式建筑建设管理规定（试行）》（闽建筑

〔2024〕25 号）及现行最新的装配式建筑认定相关规定通过建设行政主管

部门的装配式建筑认定。

工期 总工期为 365 日历天。

2、评标办法：综合评估法 B 类

3、开标后撤销投标的投标人名称：无。

4、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果：

投标人名称 修正的原因 依据 修正结果 备注

/ / / /

5、被否决投标的进入评审的投标人名称、原因及依据：

投标人名称
评审结

果
原因 依据 备注

福建平祥建设工程有限公

司 不合格
未按评标办法和标准数据表

4.1.9.2 上传中标通知书

依据评标办法和标

准 4.1.9 条款

福建惠丰建筑工程有限公

司 不合格
未按评标办法和标准数据表

4.1.9.2 上传中标通知书

依据评标办法和标

准 4.1.9 条款

福建巨铸集团有限公司 不合格
未按评标办法和标准数据表

4.1.9.2 上传中标通知书

依据评标办法和标

准 4.1.9 条款

中建科工集团有限公司 不合格
未按评标办法和标准数据表

4.1.9.2 上传中标通知书

依据评标办法和标

准 4.1.9 条款

福建一建集团有限公司 不合格
未按评标办法和标准数据表

4.1.9.2 上传中标通知书

依据评标办法和标

准 4.1.9 条款

上海宝冶集团有限公司 不合格
未按评标办法和标准数据表

4.1.9.2 上传中标通知书

依据评标办法和标

准 4.1.9 条款

福建省泉发建筑设计有限

公司 不合格
未按评标办法和标准数据表

4.1.9.2 上传中标通知书

依据评标办法和标

准 4.1.9 条款

泉发建设股份有限公司 不合格
未按评标办法和标准数据表

4.1.9.2 上传中标通知书

依据评标办法和标

准 4.1.9 条款

中博城建工有限公司 不合格
未按评标办法和标准数据表

4.1.9.2 上传中标通知书

依据评标办法和标

准 4.1.9 条款

福建华航建设集团有限公

司 不合格
未按评标办法和标准数据表

4.1.9.2 上传中标通知书

依据评标办法和标

准 4.1.9 条款

福建省兴盛建设工程有限

公司 不合格
未按评标办法和标准数据表

4.1.9.2 上传中标通知书

依据评标办法和标

准 4.1.9 条款

福建省富星建设工程有限

公司 不合格
未按评标办法和标准数据表

4.1.9.2 上传中标通知书

依据评标办法和标

准 4.1.9 条款

泉州建工集团有限公司 不合格
未按评标办法和标准数据表

4.1.9.2 上传中标通知书

依据评标办法和标

准 4.1.9 条款

福建陆度建设有限公司 不合格
未按评标办法和标准数据表

4.1.9.2 上传中标通知书

依据评标办法和标

准 4.1.9 条款

福州第七建筑工程有限公

司 不合格
未按评标办法和标准数据表

4.1.9.2 上传中标通知书

依据评标办法和标

准 4.1.9 条款

佳合建设集团有限公司 不合格
未按评标办法和标准数据表

4.1.9.2 上传中标通知书

依据评标办法和标

准 4.1.9 条款

中国建筑第二工程局有限

公司 不合格 清单项目编码不一致
依据评标办法和标

准 8.1.3 条款

6、公示时间：2026 年 2 月 14 日至 2026 年 2 月 25 日

7、联系方式

招标人：永春工业园区开发投资有限公司（公章）

地址：永春县

邮政编码：362600，联系电话：0595-23862189

传真： / ，联系人：尤先生

招标代理机构：福建永东霖建设管理有限公司（公章）

地址：永春县五里街镇通贤路 11 号 402 室

邮政编码：362600，联系电话：059-23884111

传真： / ，联系人：小曾

8、异议提出

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面形

式向招标人提出。

9、行政监督部门

名称：永春县住房和城乡建设局

地址：永春县建设大厦四楼（桃城镇环城路 116 号）

联系电话：0595-23884054

日期：2026 年 2 月 13 日